ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE PEDRA MOLE – CÂMARA MUNICIPAL
COMUNICADO N.º 001/2011 – CONCORRÊNCIA

Av. Professor Nicodemos Falcão, s/nº  – Centro – Pedra Mole – SE – CEP 49.512-000

Tel: (79) 3459- 1225 – CNPJ: 05.466.736/0001-73

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público n.º 001/2011 da Câmara Municipal
de Pedra Mole, constituída pela Portaria n.º 03/2011, no uso de suas atribuições legais, comunica aos

interessados a CONCORRÊNCIA do concurso:

NÍVEL FUNDAMENTAL

CÓDIGO CARGO INSCRITOS VAGAS
INSCRITOS

POR VAGA

299002 AUXILIAR LEGISLATIVO – SERVIÇOS GERAIS 41 01 41

TOTAL DO NÍVEL FUNDAMENTAL 41 01 /////////////////////////

NÍVEL MÉDIO

CÓDIGO CARGO INSCRITOS VAGAS
INSCRITOS

POR VAGA

304007 TÉCNICO LEGISLATIVO – ÁREA ADMINISTRATIVA 63 03 21

TOTAL DO NÍVEL MÉDIO 63 03 /////////////////////////

  TOTAL GERAL ..................... 104 04

PEDRA MOLE-SE, 20 de Setembro de 2011.

JOÃO MARTINS FILHO
Presidente da Câmara

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO
(Portaria n.º 03/2011, de 01 de março de 2010)

JOSÉ AUGUSTO DE ANDRADE

Presidente

MARIA CARVALHO DOS SANTOS
Membro

JOSÉ ALUIZIO DOS SANTOS
Membro

EDSON DOS SANTOS
         Membro Suplente